(Prefeitura íMunicipaí de (Baixio
<Baixio: flção com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170313.001, DE 13 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia para responder pelo setor
da UMC - Unidade Municipal de
Cadastramento da Secretaria de
Agricultura, do município de
Baixio, estado do Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Sr. JOSE CESAR J ÚNIOR DE SOUZA,

portador do CPF n° 392.575.173 - 49 e RG n° 20080736771 SSP/CE, para
responder pelo setor da UMC - Unidade Municipal de Cadastramento da
Secretaria de Agricultura do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 13 de Março de
2017.

t »

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

%

(Prefeitura ‘Municipalcfe <Baixio
(Baixio: Jlção com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N ° 170313.001, DE 13 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia para responder pelo setor
da UMC - Unidade Municipal de
Cadastramento da Secretaria de
Agricultura, do município de
Baixio, estado do Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura

Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela

Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e

demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomeai a Sr. JOSÉ CÉSAR JÚNIOR DE SOUZA,

portador do CPF n° 392.575.173 - 49 e RG n° 20080736771 SSP/CE, para
responder pelo setor da UMC - Unidade Municipal de Cadastramento da

Secretaria de Agricultura do município de Baixio/CE.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 13 de Março de
2017.

JOSé HUM OURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

	001.jpg
	002.jpg